2009, modelo 2010, chassi nº 9BGAD69C0AB114319, Renavam nº 153815981 
Em mal estado de conservação, com avarias de pequena monta (riscos e amassados de uso), 
veículo parado há mais de um ano sem ligar.  
Avaliado em R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Total dos itens avaliados R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) 

Diadema, 05 de setembro de 2025. 

Henrique Ryuzo Eguthi 
Oficial de Justiça